



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ.Δ/νση : Δήμος Ρεθύμνης
Άδελε
Ρέθυμνο 74100

Πληροφορίες: Ιωάννης Κουτάντος

Τηλέφωνο : 2831341045

Email : koutantos@rethymno.gr

Άδελε, 12-06-2025

Αριθ. Πρωτ.: 21589

ΠΡΟΣ
ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

Ο Δήμος Ρεθύμνης πρόκειται να προβεί στην ανάθεση για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ, ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΓΗΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ», ενδεικτικού συνολικού προϋπολογισμού **15.514,88 €**, (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και προσκαλεί τους ενδιαφερομένους οικονομικούς φορείς να υποβάλουν την οικονομική τους προσφορά. Η προσφορά κατατίθεται μέσα σε σφραγισμένο φάκελο εντός πέντε (5) ημερολογιακών ημερών, στη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών (Τμήμα Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικών & Αποθεμάτων) του Δήμου Ρεθύμνης, στο Δημαρχείο Άδελε, Τ.Κ. 74100 ή με κάθε πρόσφορο μέσο και συγκεκριμένα έως και την **19-06-2024** και ώρα 14,30.

Η προσφορά υποβάλλεται από τον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα μέσα σε ενιαίο σφραγισμένο φάκελο στην εξωτερική πλευρά του οποίου πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς:

«ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ»
(δηλαδή: επωνυμία, διεύθυνση, υπεύθυνος για την προσφορά, ΑΦΜ, τηλέφωνο, email)
ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΗΜΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΝΟΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ/νση: Δημαρχείο Άδελε, Τ.Κ. 74100 Ρέθυμνο (Τμήμα Προμηθειών, Διαχείρισης υλικών και αποθεμάτων)
ΠΡΟΣΦΟΡΑ : «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ, ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΓΗΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ» Προϋπολογισμού μελέτης: 15.514,88 € (με ΦΠΑ)
Ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής προσφορών : 19-06-2025
«Να μην ανοιχθεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή το πρωτόκολλο του παραλήπτη

Η διενέργεια της ανάθεσης της προμήθειας θα γίνει βάσει των διατάξεων του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.

Δεκτές γίνονται προσφορές οι οποίες θα είναι σύμφωνες με την τεχνική περιγραφή του Παραρτήματος.

Προσφορές με τιμές που θα υπερβαίνουν αυτές του ενδεικτικού προϋπολογισμού του Παραρτήματος δεν θα γίνονται δεκτές. Ανάδοχος θα προκύψει ο προσφέρων την χαμηλότερη τιμή για το σύνολο των ειδών της Τεχνικής περιγραφής.

Ο χρόνος εκτέλεσης της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και ανάρτησης της στο ΚΗΜΔΗΣ και **για ένα έτος** ή μέχρι την εξάντληση του συμβατικού αντικειμένου.

Ο ενιαίος φάκελος πρέπει να περιέχει:

α) προσκόμιση των παρακάτω δικαιολογητικών **για την μη συνδρομή του οικονομικού φορέα των λόγων αποκλεισμού** από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ. 1 & 2 του άρθρου 73 και του άρθρου 74 του Ν. 4412/2016:

1) Φ.Ε.Κ. σύστασης αν πρόκειται για εταιρεία με τυχόν τροποποιήσεις

2) Απόσπασμα ποινικού μητρώου ή Υπεύθυνη δήλωση Ν1 εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της [παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016](#). Σε περίπτωση νομικού προσώπου η προαναφερόμενη υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται στο άρθρο [79Α του Ν.4412/2016](#). Η υποχρέωση αποκλεισμού οικονομικού φορέα εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου εκδόθηκε αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση είναι μέλος του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή έχει εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό.

Η υποχρέωση του προηγούμενου εδαφίου αφορά:

α) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ή

β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον διευθύνοντα σύμβουλο, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, καθώς και τα πρόσωπα στα οποία με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου έχει ανατεθεί το σύνολο της διαχείρισης και εκπροσώπησης της εταιρείας, ή

γ) στις περιπτώσεις των συνεταρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, ή
δ) στις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, τον κατά περίπτωση νόμιμο εκπρόσωπο. ([άρθρο 80 παρ. 9 του Ν.4412/2016](#) και [άρθρο 73 παρ.1 του Ν.4412/2016](#)).

3) Φορολογική ενημερότητα (για κάθε νόμιμη χρήση)

4) Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) (για συμμετοχή σε διαγωνισμούς ανάληψης δημοσίων έργων ή προμηθειών του Δημοσίου και των ΝΠΔΔ).

5) Υπεύθυνη δήλωση Ν2 ότι :

δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεων του οικονομικού φορέα όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης,

περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. ([άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016](#), όπως τροποποιήθηκε από το [άρθρο 23 του Ν.4782/2021](#))

Οι υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί **μετά την κοινοποίηση** της παρούσας πρόσκλησης. ([άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016](#), όπως προστέθηκε με την [παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019](#))

Τα ανωτέρω πιστοποιητικά (3 και 4) γίνονται αποδεκτά εφόσον είναι **εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής** τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, εφόσον έχουν εκδοθεί **έως τρεις (3) μήνες** πριν από την υποβολή τους. ([άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016](#), όπως προστέθηκε με την [παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019](#))

6) Αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης.

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι- ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν1 & Ν2)

β) Τεχνική Προσφορά, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ- Την μελέτη του Τμήματος Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικών & Αποθεμάτων).

γ) Οικονομική Προσφορά, η οποία εσωκλείεται σε ξεχωριστό φάκελο, εντός του ενιαίου φακέλου (Παράρτημα ΙΙΙ– Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς).

Για πληροφορίες και διευκρινήσεις σχετικά με τη διαδικασία, επικοινωνήστε με το Τμήμα Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικών & Αποθεμάτων τηλ. 2831341045.

25PROC016999809 2025-06-12

Οι ανάδοχοι που έχουν συναλλαγή με το δημόσιο από 01/06/2024 και μετά, υποχρεούνται για την πληρωμή τους, να υποβάλλουν ηλεκτρονικό τιμολόγιο μέσω παρόχου (B2G), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (Α.44), καθώς και των κατ' εξουσιοδότηση εκδοθεισών, κοινών υπουργικών αποφάσεων αριθ. 63446/31-5-2021 (Β.2338) & αριθ. οικ.98979ΕΞ2021/10-8-2021 (Β.3766), όπως ισχύουν.

Τα στοιχεία της ηλεκτρονικής τιμολόγησης θα είναι:

1. Κωδικός της Αναθέτουσας Αρχής για την Ηλεκτρονική Τιμολόγηση, στο Μητρώο Αναθετουσών Αρχών Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης (Κωδικός ΜΑΑΗΤ): 1007.E87301.0001
2. Κωδικός του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων:
 - CPV: 50413200-5: Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εξοπλισμού πυρόσβεσης
 - 5111400-9 : Εξοπλισμός πυρασφάλειας
3. Αναγνωριστικό σύμβασης: ΑΔΑΜ Σύμβασης
4. Αναγνωριστικό προϋπολογισμού: ΑΔΑ ΑΑΥ (ΨΝΞΨΩ1Ψ-5Θ1)
5. Τύπος προϋπολογισμού: 3η επιλογή (λοιποί προϋπολογισμοί)

**Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΧΝΙΔΑΚΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Η Παρούσα μελέτη προϋπολογισμού δαπάνης 15.514,88 € έχει σκοπό την κάλυψη των αναγκών των κτιριακών εγκαταστάσεων και γηπέδων και οχημάτων του Δήμου σε πυροσβεστήρες, σε εξοπλισμό –εξαρτήματα πυροσβεστήρων που θα απαιτηθούν κατά τον έλεγχο της ετήσιας συντήρησης τους, καθώς και σε νέους πυροσβεστήρες.

Στον συνημμένο πίνακα προϋπολογισμού της μελέτης, φαίνονται οι ποσότητες και οι αντίστοιχες τιμές προϋπολογισμού στα διάφορα είδη εξοπλισμού και ελέγχου αναγόμωσης που απαιτούνται.

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν σε έντυπο της υπηρεσίας ή ακριβές φωτοαντίγραφο αυτού, τιμολόγιο προσφοράς με τις τιμές που προσφέρουν.

Ο κάθε ενδιαφερόμενος θα πρέπει να υποβάλει προσφορά για το σύνολο της ποσότητας των ειδών που ζητούνται.

Η προμήθεια θεωρείται ενιαία και όποιος ενδιαφερόμενος δεν υποβάλει προσφορά για όλα τα είδη, δεν θα γίνει αποδεκτή. Επίσης θεωρείται απαράδεκτη η προσφορά που αναφέρεται για μέρος των ποσοτήτων των προς προμήθεια ειδών.

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους προμηθευτές για δύο (2) μήνες από την επόμενη της διενέργειας της ανάθεσης, καθώς και για τον χρόνο που αποδέχθηκαν να παρατείνουν την προσφορά τους.

Ανάδοχος ανακηρύσσεται αυτός που θα προσφέρει την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, ήτοι αυτός που στο σύνολο των ποσοτήτων του ενδεικτικού προϋπολογισμού προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή.

Σε περίπτωση ισότιμων προσφορών θα ακολουθήσει κλήρωση, παρουσία των ενδιαφερομένων.

Η παραλαβή και επιστροφή των προς συντήρηση πυροσβεστήρων θα γίνεται από την κάθε Δ/ση ξεχωριστά σε δύο φάσεις. Στην πρώτη φάση θα παραδοθεί το μεγαλύτερο μέρος (θα παραμείνει ένας μικρός αριθμός πυροσβεστήρων σε κάθε δομή για περίπτωση έκτακτης ανάγκης) και με την επιστροφή τους θα παραληφθούν οι υπόλοιποι.

Να τοποθετηθεί καρτελάκι με την ημερομηνία και στοιχεία αναγόμωσης.

Να εκδοθεί πιστοποιητικό συντήρησης – αναγόμωσης πυροσβεστήρων .

Η παραγγελία για προμήθεια θα γίνει, σύμφωνα με τις κάθε φορά τρέχουσες ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου.

Ο Δήμος έχει το δικαίωμα να μην απορροφήσει όλο το ποσό της σύμβασης εάν τούτο κριθεί αναγκαίο.

Ο χρόνος παράδοσης ορίζεται για 1 έτος ή μέχρι την εξάντληση του συμβατικού αντικειμένου

Οι ποσότητες του προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές, διότι δε μπορεί να προβλεφθούν εκ των προτέρων οι ακριβείς ποσότητες των ειδών-εργασιών που θα απαιτηθούν από τις υπηρεσίες κατά τη διάρκεια του έτους. Ως εκ τούτου μπορεί ο Δήμος **να αυξομειώσει τις ποσότητες των ειδών-εργασιών** αλλά μέχρι του ύψους του προϋπολογισμού της μελέτης του Τμήματος Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικών & Αποθεμάτων σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 άρθρο 104.

Σε κάθε περίπτωση η αναθέτουσα αρχή ΔΕΝ υποχρεούται να εκτελέσει το σύνολο των προμηθειών -εργασιών που αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό . Σε αυτή την περίπτωση ο ανάδοχος δεν έχει κανένα δικαίωμα να διεκδικήσει οποιασδήποτε μορφής αποζημίωση από την ενέργεια αυτή.

Ο Προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 15.514,88 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα χρηματοδοτηθεί από τους

K.A. 10.6654.009	«Προμήθεια –αναγόμωση πυροσβεστήρων κτιρίων και εγκαταστάσεων»	12.760,22
K.A. 15.6654.001	«Προμήθεια- αναγόμωση πυροσβεστήρων γηπέδων»	401,76
K.A. 10.7135.017	«Προμήθεια- αναγόμωση πυροσβεστήρων οχημάτων»	2.352,90
	ΣΥΝΟΛΟ	15.514,88

Οι κωδικοί cρν είναι:

- 50413200-5 με περιγραφή: Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εξοπλισμού πυρόσβεσης
- 5111400-9 με περιγραφή: Εξοπλισμός πυρασφάλειας

Οι εργασίες που προβλέπονται να εκτελεστούν είναι οι εξής:

☐ Έλεγχος του δείκτη ασφαλείας και των ενδεικτικών μηχανισμών για να προσδιοριστεί αν ο πυροσβεστήρας έχει τεθεί σε λειτουργία.

☐ Έλεγχος της λειτουργίας των ενδεικτικών μηχανισμών πίεσης ώστε να διαπιστωθεί ότι αυτός λειτουργεί ελεύθερα ή ότι η ενδεικνυόμενη πίεση δεν είναι έξω από τα προκαθορισμένα όρια.

☐ Εξωτερικός έλεγχος του πυροσβεστήρα ώστε να διαπιστωθεί η απουσία διάβρωσης, κοιλωμάτων, χτυπημάτων ή οποιασδήποτε άλλης βλάβης που θα μπορούσαν να περιορίσουν την ασφαλή λειτουργία του.

☐ Διεξοδικός έλεγχος για διάβρωση, κοιλώματα και χτυπήματα ή οποιαδήποτε άλλης βλάβης των πωμάτων και βαλβίδων , των δεικτών, του ελαστικού σωλήνα και του στομίου εκκένωσης.

☐ Διεξοδικός έλεγχος του εσωτερικού του σώματος του πυροσβεστήρα για διάβρωση, κοιλώματα, εγκοπές χτυπήματα ή οποιασδήποτε άλλης βλάβης της εσωτερικής επένδυσης με ιδιαίτερη προσοχή στα σημεία συγκόλλησης.

☐ Την εξέταση του πυροσβεστήρα ώστε να εντοπιστούν τυχόν σημάδια πηγμάτων, σβολιασμάτων ή ξένων σωμάτων ή οποιοδήποτε παράγοντα εμποδίζει την ελεύθερη ροή της σκόνης. Στην αντίθετη περίπτωση η σκόνη θα πρέπει να αντικατασταθεί με αντίστοιχη περιεκτικότητας 40% κατά βάρος , με δυνατότητα χρήσης για όλα τα είδη πυρκαγιών . Η χρησιμοποιούμενη σκόνη θα πρέπει να συνοδεύεται από το πιστοποιητικό της εταιρείας παραγωγής της.

☐ Το ζύγισμα του πυροσβεστήρα (ισχύει μόνο για τους CO 2) και τη σύγκριση της μάζας του με αυτήν που είχε καταγραφεί όταν αυτός τέθηκε για πρώτη φορά σε λειτουργία, ώστε να μην υπάρχει απόκλιση μεγαλύτερη του 10%.

☐ Τον απαραίτητο καθαρισμό, διόρθωση ή ανανέωση του αποσπώμενου μηχανισμού λειτουργίας και τον έλεγχο ελεύθερης διακίνησης καθώς και του συστήματος ελέγχου εκκένωσης (εφόσον υπάρχει) και την προσθήκη λιπαντικού στα κινούμενα μέρη και τα σπειρώματα όπως αυτά συνίστανται από τον κατασκευαστή.

☐ Την αλλαγή όλων των σχετικών στεγανοποιητικών δακτυλίων και παρεμβυσμάτων σύμφωνα με τα οριζόμενα από τον κανονισμό και την αλλαγή των προσαρμοζόμενων στον ελαστικό σωλήνα διαφραγμάτων(όπου αυτά υπάρχουν).

☐ Τη συναρμολόγηση του πυροσβεστήρα σύμφωνα με τις οδηγίες του κατασκευαστή και την επαναπροσαρμογή του διακόπτη ασφαλείας.

☐ Τον έλεγχο της ορθότητας και του ευανάγνωστου των οδηγιών λειτουργίας και την συμπλήρωση λεπτομερώς της ετικέτας ελέγχου, συντήρησης και λειτουργίας.

B. Περαιτέρω συντήρηση και ανανέωση γόμωσης των πυροσβεστήρων:

- ☐ Εξωτερικός έλεγχος για διάβρωση, κοιλώματα χτυπήματα.
- ☐ Λύσιμο κλείστρου, αντικατάσταση στεγανοποίησης , λίπανση κινουμένων μερών.
- ☐ Άδειασμα περιεχομένου και αναγόμωση του πυροσβεστήρα με νέο υλικό.
- ☐ Εισαγωγή προωθητικού αερίου.
- ☐ Έλεγχος στεγανοποίησης πυροσβεστήρα.
- ☐ Τοποθέτηση ειδικού δακτυλίου ελέγχου μεταξύ σώματος και κλείστρου.
- ☐ Πλήρης τοποθέτηση, δηλαδή μεταφορά προσκόμιση και στήριξη μετά των μικροϋλικών (πινακίδα σήμανσης αναγνώρισης – άγκιστρο) και εργασία.
- ☐ Εσωτερική σήμανση.

Τα προσκομιζόμενα υλικά θα φέρουν σήμανση CE. Θα αναγράφονται όλα τα στοιχεία των προδιαγραφών τους και του εργοστασίου παραγωγής τους. Ο ανάδοχος θα πρέπει να έχει τα πιστοποιητικά λειτουργίας από τον αρμόδιο φορέα σύμφωνα με τις Υπουργικές Αποφάσεις (ΚΥΑ618/43/2005 και ΚΥΑ 17230/671/2005 (ΦΕΚ Β΄1218).

25PROC016999809 2025-06-12

Θα πρέπει να γράφετε ανεξίτηλα πάνω στους πυροσβεστήρες η ημερομηνία επανελέγχου τους. Όλα τα υλικά θα πρέπει να είναι της καλύτερης ποιότητας και σύμφωνα με τις προδιαγραφές όσον αφορά το σχήμα την ποιότητα τις διαστάσεις, την τελική επεξεργασία και τέλος την εμφάνιση τους.

PEΘYMNO 27/05/2025

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Κ.Α	ΤΥΠΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ	ΤΕΜ	Μονάδα μέτρησης	τιμή	Τιμή ανευ .φ.πα	τιμή με φ.π.α
1	10.6654.009	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΥΠΩΝ (ΞΗΡΑΣ ΣΚΟΝΗΣ, CO2, WET CEMINAL ABF κτλ)	520	τεμ	6,00	3120,00	3.868,80
2	10.6654.009	ΥΓΡΟΥ ΓΙΑ WET CEMINAL ABF	40	κιλο	11,00	440,00	545,60
3	10.6654.009	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ CO2	60	τεμ	14,00	840,00	1.041,60
4	10.6654.009	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	80	τεμ	5,50	440,00	545,60
5	10.6654.009	ΚΛΕΙΣΤΡΑ	80	τεμ	9,50	760,00	942,40
6	10.6654.009	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ	79	τεμ	3,50	276,50	342,86
7	10.6654.009	ΣΚΟΝΗ ΣΕ ΚΙΛΑ	510	κιλό	4,50	2295,00	2.845,80
8	10.6654.009	ΔΙΟΞΕΙΔΙΟ ΤΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ	200	κιλό	1,70	340,00	421,60
9	10.6654.009	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 12 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ (ΠΟΛ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ)	16	τεμ	69,00	1104,00	1.368,96
10	10.6654.009	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 6 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	10	τεμ	37,00	370,00	458,80
11	10.6654.009	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ 2 ΛΙΤΡ. ABF	3	τεμ	45,00	135,00	167,40
12	10.6654.009	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ 5 ΚΙΛΩΝ CO2 ΕΛΑΦΡΥ	2	τεμ	85,00	170,00	210,80
		ΣΥΝΟΛΟ ΚΑ 10.6654.009				10290,50	12.760,22
		ΓΗΠΕΔΑ					
1	15.6654.001	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΥΠΩΝ	27	τεμ	6,00	162,00	200,88
2	15.6654.001	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	7	τεμ	5,50	38,50	47,74
3	15.6654.001	ΚΛΕΙΣΤΡΑ	7	τεμ	9,50	66,50	82,46
4	15.6654.001	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ	6	τεμ	3,50	21,00	26,04
5	15.6654.001	ΣΚΟΝΗ ΣΕ ΚΙΛΑ	8	κιλο	4,50	36,00	44,64
		ΣΥΝΟΛΟ ΚΑ 15.6654.001				324,00	401,76
		ΟΧΗΜΑΤΩΝ					
1	10.7135.017	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 6 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	2	ΤΕΜ	37,00	74,00	91,76
2	10.7135.017	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 3 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	1	τεμ	32,00	32,00	39,68
3	10.7135.017	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 2 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	4	τεμ	28,00	112,00	138,88
4	10.7135.017	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΥΠΩΝ	170	τεμ	6,00	1020,00	1.264,80
5	10.7135.017	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	28	τεμ	5,50	154,00	190,96
6	10.7135.017	ΚΛΕΙΣΤΡΑ	15	τεμ	9,50	142,50	176,70
7	10.7135.017	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ	15	τεμ	3,50	52,50	65,10
8	10.7135.017	ΣΚΟΝΗ ΣΕ ΚΙΛΑ	69	κιλο	4,50	310,50	385,02
		ΣΥΝΟΛΟ ΚΑ 10.7135.017				1897,50	2.352,90
				ΣΥΝ ΚΑΘ	ΑΞΙΑ	12.512,00	
					ΦΠΑ	3.002,88	
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		15.514,88	

ΠΕΘΥΜΝΟ 27/05/2025

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ, ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΓΗΠΕΔΩΝ
ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ»**

α/α	Κ.Α	ΤΥΠΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ	ΤΕΜ	Μονάδα μέτρησης	τιμή	Τιμή ανευ .φ.πα	τιμή με φ.π.α
1	10.6654.009	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΥΠΩΝ (ΞΗΡΑΣ ΣΚΟΝΗΣ, CO2, WET CEMINAL ABF κτλ)	520	τεμ			
2	10.6654.009	ΥΓΡΟΥ ΓΙΑ WET CEMINAL ABF	40	κιλο			
3	10.6654.009	ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΔΟΚΙΜΗ CO2	60	τεμ			
4	10.6654.009	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	80	τεμ			
5	10.6654.009	ΚΛΕΙΣΤΡΑ	80	τεμ			
6	10.6654.009	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ	79	τεμ			
7	10.6654.009	ΣΚΟΝΗ ΣΕ ΚΙΛΑ	510	κιλό			
8	10.6654.009	ΔΙΟΞΕΙΔΙΟ ΤΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ	200	κιλό			
9	10.6654.009	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 12 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ (ΠΟΛ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ)	16	τεμ			
10	10.6654.009	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 6 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	10	τεμ			
11	10.6654.009	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ 2 ΛΙΤΡ. ABF	3	τεμ			
12	10.6654.009	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑ 5 ΚΙΛΩΝ CO2 ΕΛΑΦΡΥ	2	τεμ			
		ΣΥΝΟΛΟ ΚΑ 10.6654.009					
1	15.6654.001	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΥΠΩΝ	27	τεμ			
2	15.6654.001	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	7	τεμ			
3	15.6654.001	ΚΛΕΙΣΤΡΑ	7	τεμ			
4	15.6654.001	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ	6	τεμ			
5	15.6654.001	ΣΚΟΝΗ ΣΕ ΚΙΛΑ	8	κιλο			
		ΣΥΝΟΛΟ ΚΑ 15.6654.001					
1	10.7135.017	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 6 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	2	ΤΕΜ			
2	10.7135.017	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 3 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	1	τεμ			
3	10.7135.017	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ 2 ΚΙΛΩΝ ΣΚΟΝΗΣ	4	τεμ			
4	10.7135.017	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΥΠΩΝ	170	τεμ			
5	10.7135.017	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	28	τεμ			
6	10.7135.017	ΚΛΕΙΣΤΡΑ	15	τεμ			
7	10.7135.017	ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ	15	τεμ			
8	10.7135.017	ΣΚΟΝΗ ΣΕ ΚΙΛΑ	69	κιλο			
		ΣΥΝΟΛΟ ΚΑ 10.7135.017					
				ΣΥΝ ΚΑΘ	ΑΞΙΑ		
					ΦΠΑ		
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

